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Protokół Nr 19.2016 
 

z posiedzenia Komisji Budżetowej i Rozwoju Gospodarczego 

Rady Powiatu Ełckiego, odbytego w dniu 24 sierpnia 2016 r. 
w sali konferencyjnej nr 18 Starostwa Powiatowego w Ełku 

 
 W posiedzeniu, któremu przewodniczył Wiceprzewodniczący Komisji 

pan Łukasz Pachucki, udział wzięli członkowie Komisji wg listy obecności 

stanowiącej załącznik do niniejszego protokołu oraz pani Grażyna Boroda Skarbnik 

Powiatu Ełckiego, pan Jan Wielgat Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Ełku, 

pani Halina Kowalewska Naczelnik Wydziału Geodezji i Gospodarki 

Nieruchomościami. 

 Wiceprzewodniczący Komisji otworzył posiedzenie Komisji i po powitaniu 

członków Komisji oraz gości oświadczył, iż zgodnie z listą obecności aktualnie 

w posiedzeniu uczestniczy 11 członków Komisji, co wobec składu Komisji 

wynoszącego 14 członków stanowi kworum pozwalające na podejmowanie 

prawomocnych decyzji.  

 

Ad. 2. Porządek został przyjęty jednogłośnie, 12  głosami „za” i  przedstawiał się 

następująco: 

1. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad. 

2. Zatwierdzenie porządku posiedzenia. 

3. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia. 

4. Informacja o kształtowaniu się Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 

Ełckiego,  w tym o przebiegu realizacji przedsięwzięć za I półrocze 2016 r. 

5. Informacja o przebiegu wykonania budżetu Powiatu Ełckiego za I półrocze 

2016 r.  

6. Przyjęcie założeń i priorytetów do budżetu Powiatu Ełckiego na 2017 r. 

7. Zaopiniowanie bieżących projektów uchwał Rady Powiatu. 

8. Sprawy różne. 

 
Ad. 3 Protokół z poprzedniego posiedzenia został przyjęty jednogłośnie, 

„za” 12 głosami. 

 

Ad. 4 Informacja o kształtowaniu się Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 

Ełckiego,  w tym o przebiegu realizacji przedsięwzięć za I półrocze 2016 r. 

 

 Skarbnik G. Boroda przypomniała, że zgodnie z art. 266 ustawy o finansach 

publicznych Zarząd Powiatu ma obowiązek przedstawić organowi stanowiącemu 

jednostki samorządu terytorialnego informację o kształtowaniu się Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Powiatu Ełckiego,  w tym o przebiegu realizacji przedsięwzięć 
za I półrocze 2016 r. i biorąc to pod uwagę przedstawiła stopień wykonania 

planowanych dochodów, wydatków, przychodów, rozchodów oraz stan zadłużenia. 

 Wiceprzewodniczący Ł. Pachucki wobec braku głosów w dyskusji przystąpił do 

realizacji pkt. 5. 

 

Ad. 5 Informacja o przebiegu wykonania budżetu Powiatu Ełckiego za I półrocze 

2016 r.  

 
 Informację pokrótce omówiła Skarbnik Powiatu. 
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 Wiceprzewodniczący Komisji otworzył dyskusję. 

 Członkowie Komisji nie podjęli dyskusji. 

 Wiceprzewodniczący Ł. Pachucki biorąc to pod uwagę, przeszedł do następnego 

punktu posiedzenia. 

 
Ad. 6 Przyjęcie założeń i priorytetów do budżetu Powiatu Ełckiego na 2017 r. 

 
 Wiceprzewodniczący Komisji odczytał priorytety i założenia przyjęte przez: 

Komisję Rodziny Zdrowia i Pomocy Społecznej, Komisję Edukacji, Kultury, Sportu i 

Turystyki oraz Komisję Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Porządku Publicznego oraz 

zaproponował przyjęcie następujących priorytetów: 

 
1. Podjęcie działań zmierzających do ograniczenia deficytu i zmniejszenia 

zadłużenia Powiatu Ełckiego. 

2. Racjonalizacja sieci szkół ponadgimnazjalnych z uwzględnieniem poprawy 

bazy technodydaktycznej w szkołach i placówkach w oparciu  

o Politykę Oświatową Samorządu Terytorialnego. 

3. Optymalizacja wydatków budżetowych w szkołach ponadgimnazjalnych 

w oparciu o Politykę Oświatową Samorządu Terytorialnego. 

 

oraz kierunków działań: 

 

1) Monitorowanie rodzinnej pieczy zastępczej na terenie Powiatu Ełckiego. 

2) Wspieranie działań zmierzających do poprawy stanu środowiska na terenie 

Powiatu Ełckiego. 

 

Wiceprzewodniczący otworzył dyskusję. 
Członkowie Komisji nie zgłosili innych propozycji. 

Wiceprzewodniczący Ł. Pachucki poddał pod głosowanie ww. propozycje założeń 

i priorytetów do projektu budżetu na 2016 r., która to została przyjęta jednogłośnie, 

12 głosami „za”. 

 
Ad. 7 Zaopiniowanie bieżących projektów uchwał Rady Powiatu. 

 

1) Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie wyrażenia zgody na 

dokonanie darowizny nieruchomości położonej w obrębie Płowce, gmina Stare 

Juchy, stanowiącej własność Powiatu Ełckiego. 

 

 Projekt zarekomendowała Naczelnik Wydziału Geodezji i Gospodarki 

Nieruchomościami. Naczelnik poinformowała, że podjęcie tej uchwały pozwoli na 

uregulowanie stanu prawnego nieruchomości położonej w Płowcach, należy przekazać 
w drodze darowizny na realizację celu publicznego przedmiotową nieruchomość, 
stanowiącą własność Powiatu Ełckiego, na rzecz Gminy Stare Juchy. 

 Wiceprzewodniczący Komisji stwierdził, iż nie widzi głosów w dyskusji 

i w związku z tym poddał projekt pod głosowanie. 

 Projekt został zaopiniowany pozytywnie, jednogłośnie, „za” 12 głosami. 

 

2) Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie przystąpienia przez 

Powiat Ełcki – Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Ełku do realizacji 
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projektu pt. „Chroń siebie i innych – bezpieczny Powiat Ełcki”, w ramach 

„Programu ograniczania przestępczości i aspołecznych zachowań Razem 

bezpieczniej im. Władysława Stasiaka na lata 2016 i 2017”. 

 

 Z-ca dyrektor A. Brdys poinformowała, że na stronie Ministerstwa Spraw 

Wewnętrznych i Administracji pojawiła się informacja o nie zakwalifikowaniu się 
Powiatu Ełckiego do realizacji ww. programu i w związku z tym poprosiła 

o wycofanie projektu. 

 Komisja przychyliła się do powyższej prośby. 

 

3) Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie udzielenia dotacji 

Gminie Prostki. 

 

 Projekt przedstawił Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Ełku J. Wielgat. 

 Dyrektor J. Wielgat powiedział, że Wójt Gminy Prostki wystąpił z prośbą 
o udzielenie dotacji celowej na wspólną realizację zadania inwestycyjnego pn. 

„Oświetlenie odcinka drogi powiatowej nr 1680N Prostki – Krupin”, zlokalizowanego 

na terenie administracyjnym Gminy Prostki. Środki na ten cel będą pochodziły z 

oszczędności poprzetargowych.  

 Wiceprzewodniczący Ł. Pachucki biorąc pod uwagę brak pytań i uwag do 

projektu przystąpił do głosowania. 

 Projekt został zaopiniowany pozytywnie, jednogłośnie, „za” 12 głosami. 

 

4) Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie wyrażenia woli 

przystąpienia do wspólnej realizacji zadania inwestycyjnego  

pn. „Przebudowa drogi gminnej w Prawdziskach” wraz z Gminą Kalinowo. 

5) Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie wyrażenia woli 

przystąpienia do wspólnej realizacji zadania inwestycyjnego pn.  „Przebudowa 

drogi gminnej nr 177007 N w m. Oracze” wraz z Gminą Ełk. 

 

 Ww. projekty przedstawił Dyrektor PZD w Ełku. 

 Wiceprzewodniczący Komisji oświadczył, że nie widzi głosów w dyskusji 

i w związku z tym przystąpił do głosowania. 

 Projekt uchwały w sprawie wyrażenia woli przystąpienia do wspólnej realizacji 

zadania inwestycyjnego pn. „Przebudowa drogi gminnej w Prawdziskach” wraz 

z Gminą Kalinowo został zaopiniowany pozytywnie, jednogłośnie, „za” 12 głosami. 

 Projekt uchwały w sprawie wyrażenia woli przystąpienia do wspólnej realizacji 

zadania inwestycyjnego pn.  „Przebudowa drogi gminnej nr 177007 N w m. Oracze” 

wraz z Gminą Ełk został zaopiniowany pozytywnie, jednogłośnie, „za” 12 głosami. 

 

6) Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie zmian w Wieloletniej 

Prognozie Finansowej Powiatu Ełckiego na lata 2016 – 2028. 

7) Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie zmian w budżecie 

Powiatu Ełckiego na 2016 r. 

 
 Skarbnik Powiatu przedstawiła propozycje zmian w WPF oraz uzasadniła 

projekt zmian w budżecie na 2016 r. 

 Wiceprzewodniczący Ł. Pachucki biorąc pod uwagę brak pytań i uwag do 

projektów przystąpił do głosowania. 
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 Projekt uchwały w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej 

Powiatu Ełckiego na lata 2016 – 2028 został zaopiniowany pozytywnie, „za” 

9 głosami, przy 2 „wstrzymujących się”. 
 Projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie Powiatu Ełckiego na 2016 r. 

został zaopiniowany pozytywnie, „za” 9 głosami, przy 2 „wstrzymujących się”. 

 
Ad. 8 Sprawy różne – nie zgłoszono. 

 

 

Na tym posiedzenie zakończono. 
 

 

Protokołowała:   Edyta Dzięgielewska .......                         Przewodniczył:      

                       

                                
                                                                            Wiceprzewodniczący Komisji Budżetowej                                                                     

               i Rozwoju Gospodarczego 

 

                                                                                 Łukasz Pachucki .................................... 

 

 
 


